新北市林口區嘉寶國民小學 112學年度第 1學期

第 1次第 3招代理代課教師甄選錄取名單公告

公告日期：中華民國 112 年 7月 5日

主旨：公告本校 112學年度第 1學期教師甄選簡章辦理。

公告事項：

第 3招甄選錄取名單：

一、 本校 112 學年度第 3次甄試錄取名單：

代理教師 6名 正取 1  古〇涵     正取 2 陳〇草   正取 3 郭〇燕

正取 4  楊〇萍     正取 5 黃〇峰   正取 6 沈〇蓉

代課教師 1名 正取 1  賴〇諺

代理教師備取 備取 1: 周〇榮

二、 報到與簽約：

（一）報到時間：112年 7 月 05 日下午 4點前回報

教務處信箱：jbeseduo@gmail.com

（二）簽約：

1.時間待通知

2.攜帶證明文件正本（含攜帶身分證、印章、學經歷證件等）。

（三）縣市政府警察局開立之「警察刑事紀錄證明」(該刑事紀錄證明係教育部規定

查核有無性侵害犯罪紀錄，報到人員尚在申請中者，至遲於一週內補繳)。

註：其餘注意事項請詳見簡章。

中 華 民 國 1 1 2 年 7 月 5 日